
Zarządzenie Nr 48 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 października 2007 roku
w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt. 1
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IW42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07 i 
Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 16/2007, Nr 
21/2007, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 i Nr 47/2007 kwotę 3 500 zl.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07 i 
Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 16/2007, Nr 
21/200, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 i Nr 47/2007 o kwotę 3 500 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10 771 388 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2 827 136 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11 146 022 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2 837 136 zl.

Deficyt budżetowy w wysokości 374 634 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 124 634 zł.

§3
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Lichnowy na 2007r. o kwotę 3 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Lichnowy na 2007r. o kwotę 3 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

“T “

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

W prowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową:
- w  dziale 750 Administracja publiczna z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

wydawania dowodów osobistych.
Dokonuje się przeniesienia wolnych środków w dziale 926 Kultura fizyczna i sport w  celu 
pokrycia kosztów utrzymania obiektów sportowych.

O powyższych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy Lichnowy na najbliższej 
sesji.

Waldemar Lamkowski

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

DOCHODY Nr 48/2007 z dnia 23.10.2007r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
(-) (+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
23.10.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr X/90/07 10 767 888,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 361,00 0,00 3 500,00 48 861,00

75011
2010

Urzędy Wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

35 001,00
35 000,00

0,00 3 500,00
0,00 3 500,00

38 501,00
38 500,00

RAZEM 10 767 888,00 0,00 3 500,00 10 771 388,00
O



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

WYDATKI Nr 48/2007 z dnia 23.10.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
(-) (+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
23.10.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr X/90/07 11 142 522,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 324 984,00 0,00 3 500,00 1 328 484,00

75011
4210
4300
4740

4750

Urzędy Wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

35 001,00
1 704,00

430.00
500.00

500.00

0,00 3 500,00
0,00 900,00 
0,00 2 300,00 
0,00 150,00

0,00 150,00

38 501,00
2 604,00 
2 730,00

650.00

650.00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 94 252,00 110,00 110,00 94 252,00
92601

4210
OBIEKTY SPORTOWE
Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00
1 000,00

0,00 100,00
0,00 100,00

2 600,00
1 100,00

92605
4110
4210

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia

91 752,00
1 550,00 
5 300,00

110,00 10,00
0,00 10,00 

110,00 0,00

91 652,00
1 560,00 
5 190,00

RAZEM 11 142 522,00 110,00 3 610,00 11 146 022,00

w  e> nr

Wc



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy 
DOCHODY Nr 48/2007 z dnia 23.10.2007r.

DOCHODY Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 

PRZED ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

(-) (+)
PLAN FINANSOWY 
NA 23.10.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 47/2007 2 828 636,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 0,00 3 500,00 43 500,00

75011
2010

Urzędy Wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

40 000,00
35 000,00

0,00 3 500,00
0,00 3 500,00

43 500,00
38 500,00

RAZEM 2 828 636,00 0,00 3 500,00 2 832 136,00
O

Waldemar Lamkowski

O



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy 
WYDATKI Nr 48/2007 z dnia 23.10.2007r.

WYDATKI Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY

PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 23.10.2007r.
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 47/2007 2 823 636,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 0,00 3 500,00 38 500,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 35 000,00 0,00 3 500,00 38 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 704,00 0,00 900,00 2 604,00
4300 Zakup usług pozostałych 430,00 0,00 2 300,00 2 730,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500,00 0,00 150,00 650,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

500,00 0,00 150,00 650,00

RAZEM 2 823 636,00 0,00 3 500,00 2 827 136,00

L


